
COMUNE DIMAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza xX Settembre n. 4 - '10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA DI VIGILANZA E DEI SERVIZI VARI

OETERMINAZIONE N. 8/3 DEL 14.10.20'17

OGGETTO: Liquidazione contributo a favore del Consozio strade Vicinali di Maglione per l'anno 20'17.

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n.2 del 19.01.2015 di atkibuzione della responsabilità di servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.1'l del 29 03 2017 , esecutiva ai sensi di legge , con la quale

veniva approvato il bilancio di previsione pet I'anno 201712019',
RITENUTO che all'intervento 08.01.1 voce 2800 - Viabilita' e Trasporti - Trasferimenti, sono stati stanziati euro

340,00;
RITENUTO di dover disporre la liquidazione del contributo specificato;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.2O del 29.03 2017 di apTovazione del P.E G. per l'anno

2017 ,

VISTO I'art 85 del vigente regolamento di contabilità,
VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di liquidare :

> La somma di euro 335,70 a favore del Consozio Strade Vicinali di Maglione , con imputazione della spesa

al cap. 08.01.1 voce 2800 del bilancio di previsione corrente;

Sulla presente deliberazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e
regolarita' contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Sr attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

147 bis, c.1 d.lgs 26712000, rl visto di

Si attesta altresì, ai sensi dèll'art.9 D.L. 78i2009, convertito con Legge 1 accertamento della

compatibilita' del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con di finanza pubblica e la

Cap 08.01.1 voce 2800Euro 335,70Contributo al Consozio Strade
Vicinali di Maglione

programmazione dei flussi di cassa.
IL RESPONSABI SERVIZIO FINANZIARIO

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO P,E G

(Pier


